

BERLĪNE, POTSDAMA, ŠPRĒVALDES KANĀLI

2024



22.10. – 26.10.

5 dienas

EUR 320

diena, maršruts	notikumi, apskates objekti
otrdiena, 22.10. <i>Rīga – Slubice</i> **viesnīca pie Slubices	<ul style="list-style-type: none">● 06:30 izbraukšana no Rīgas● brauciens caur Lietuvu, Poliju● pusdienu pauze Polijā
trešdiena, 23.10. <i>Slubice – Lübbenau – Berlīne</i> ***viesnīca Berlīnē	<ul style="list-style-type: none">● brauciens caur Poliju, Vāciju● Brandenburgas federālā zeme atrodas zemienē, kuru krustām šķērsām veido upes, ezeri un kanāli. Iecienīts ir klusais ezeru rajons Šprēvalde (Spreewald) ar daudzajiem ūdensceļiem, kurus iespējams iepazīt, braucot ar laivu cauri mežiem un ciemiem. Vietējais gardums – marinēti pipargurķīši!● pastaiga pa koku galotnēs ierīkotu taku (Baumkronenpfand garums 320 m, augstums 23 m, skatu torņa (iespēja pacelties ar liftu) augstums 40 m) tematiskajā parkā "Baum und Zeit" virs agrāk slavenās, taču tagad pamestās Bēlicas sanatorijas
ceturtdiena, 24.10. <i>Berlīne – Potsdama – Berlīne</i> ***viesnīca Berlīnē	<ul style="list-style-type: none">● Potsdamā ierodas, lai redzētu krāšņo Sansusī (Sanssouisi) pili un parku. 290 hektāru liels parks ir ēku un dārzu ansamblis, kuru sāka veidot Frīdrihs II Lielais 18. gs. Vecākā un pazīstamākā ir rokoko stilā celtā Sansusī pils ar vīnogulāju terasēm arī Jaunā pils, Pūķu māja, oranžērija un Ķīniešu namiņš. Cecīlienhofa (Cecilienhof) – vieta, kur 1945. gadā notika vēsturiski nozīmīgā Potsdamas konference. Holandiešu kvartālā (Holländisches Viertel) visas 134 mājas ir būvētas no sarkaniem ķieģeļiem ar divslīpju jumtiem● Berlīnes vēsturiskā centra apskate. Austrumberlīne ar 365 m augsto televīzijas torni un Aleksandra laukumu, Pasaules laika pulksteni, Sarkano rātsnamu, Nikolaja kvartālu, centrālo ielu <i>Unter den Linden</i>, Muzeju salu, uz kuras atrodas 5 populārākie pilsētas muzeji, Berlīnes Domu, Operu un vēstniecību ēkām. Sadalītās un atkal apvienotās Berlīnes simbols – Brandenburgas vārti, jaunais valsts pārvaldes kvartāls, Reihstāgs – iespaidīgā parlamenta ēka un vēstures lieciniece (no ārpuses), 17. jūnija iela. Berlīnes vēsturiskā centra apskate. Austrumberlīne ar 365 m augsto televīzijas torni un Aleksandra laukumu, Pasaules laika pulksteni, Sarkano rātsnamu, Nikolaja kvartālu, centrālo ielu <i>Unter den Linden</i>, Muzeju salu, uz kuras atrodas 5 populārākie pilsētas muzeji, Berlīnes Domu, Operu un vēstniecību ēkām. Sadalītās un atkal apvienotās Berlīnes simbols – Brandenburgas vārti, jaunais valsts pārvaldes kvartāls, Reihstāgs – iespaidīgā parlamenta ēka un vēstures lieciniece 17. jūnija iela.
piektdiena, 25.10. <i>Berlīne – Poznaņa</i> viesnīca pie Poznaņas	<ul style="list-style-type: none">● No jauna veidotais, par atpūtas un iepirkšanās centru kļuvušais Potsdamas laukums, kurā notiek arī slavenais Berlīnes kino festivāls! Rietumberlīnes centrs – iepirkšanās, izklaides un atpūtas paradīze! Viens no pazīstamākajiem Berlīnes simboliem – Ķeizara Vilhelma piemiņas baznīcas pussagruvušais tornis, kuru sabombardēja 1943. gadā. Pēc Egona Eiermaņa projekta 1963. gadā blakus no zila stikla tika uzcelta jauna astoņstūru baznīca un zvanu tornis. Iespēja apmeklēt Berlīnes Zoo● brauciens caur Vāciju, Poliju
sestdiena, 26.10. <i>Poznaņa – Rīga</i>	<ul style="list-style-type: none">● brauciens caur Poliju, Lietuvu● atgriešanās Rīgā pēc 22:00

Piemaksa par komfortu un atlaides

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās	EUR 110
piemaksa par papildvietu autobusā	EUR 100

Ceļazīmes cenā ietilpst

- tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā;
- 4 nakts (atbilstoši maršruta aprakstam) divvietīgās istabās ar dušu/WC, brokastis;
- grupas vadītāja – gida pakalpojumi;
- ceļojuma apdrošināšana ar *COVID-19* segumu (ceļojuma atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Lūgums noformēt un ņemt līdzi arī Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!

Ceļazīmes cenā neietilpst

- ieejas maksa apskates objektos, pusdienas, vakariņas

Iespējamās papildmaksas (2023. gada cenas)

	EUR
laivu brauciens Šprēvaldē	25
Baumkronenpfand	20
Sanssoussi	25
Cecilienhof	15
Zoo	30

Pieteikšanās ceļojumam

avanss	otrā iemaksa	pilna summa
EUR 100	līdz 22.07.	EUR 150 līdz 23.09.

- ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, operators patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot

Atteikšanās no ceļojuma

atteikšanās datums	līdz 22.07.	pēc 22.07.	pēc 23.09.
zaudētā summa	EUR 50	EUR 150	visa summa

- iemaksāto summu līdz **08.10.** iespējams pārdresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

LR pilsoņa vai nepilsoņa pase/ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.



Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja